

# NOSIUM genomför riktad emission om 7,77 MSEK samt investerar 2 MSEK i Dividend Sweden AB

Styrelsen i NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") har beslutat, med bemyndigande från årsstämman 19 maj 2022, att genomföra en riktad emission om 7,77 MSEK. Teckningskursen för den riktade emissionen är 0,55 kronor per aktie. 5,0 MSEK betalas kontant och 2,77 MSEK genom kvittning. NOSIUM förvärvar i samband med emissionen 5 000 000 B-aktier i Dividend Sweden AB till en kurs om 0,4 kr motsvarande totalt 2,0 MSEK.

Styrelsen i NOSIUM har beslutat, med bemyndigande från årsstämman 19 maj 2022, att genomföra en riktad emission om 7,77 MSEK. Teckningskursen för den riktade emissionen är 0,55 kronor per aktie. 5,0 MSEK betalas kontant och 2,77 MSEK genom kvittning. NOSIUM förvärvar i samband med emissionen 5 000 000 B-aktier i Dividend Sweden AB till en kurs om 0,4 kr motsvarande totalt 2,0 MSEK.

Syftet med den riktade emissionen är att stärka rörelsekapitalet och genomföra planerade förvärv och investeringar i portföljbolagen under 2023 samt utöka antalet aktieägare i Bolaget. Syftet med den andel av emissionen som betalas genom kvittning är att dessa aktier avses delas ut till en större mängd aktieägare i ägarspridningssyfte. Det kommer innebära att antalet aktieägare i NOSIUM förväntas öka väsentligt från dagens cirka 1 500 ägare. Något som väntas medföra ökad intresse för Bolaget, liksom ökad handel och likviditet i aktien, vilket är något som efterfrågats av Bolagets aktieägare.

- "För er som varit aktieägare i NOSIUM sedan länge vet att en riktad emission betyder att vi kostnadseffektivt och snabbt vill tillföra kapital i syfte att kunna genomföra fler affärer. I detta fall genomför vi även en investering i Dividend Sweden som nu blir vårt andra noterade innehav i portföljen. Kapitalet avses i huvudsak användas för att tillföra kapital till våra portföljbolag för att de ska kunna genomföra strategiska förvärv. Den delen som kvittas i emissionen görs i ägarspridningssyfte och förhoppningen är att vi de kommande månader kraftigt ska öka vår ägarbas med förhoppningen om att det ökar både omsättningen i aktien och intresset för bolaget.", säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM.

Teckningskursen för den riktade emissionen om 7 770 000 SEK är 0,55 kronor per aktie. Priset per aktie motsvarar en rabatt om cirka 0,4 procent utifrån stängningskursen den 5 maj 2023 på 0,552 kronor. Genom den riktade emissionen emitteras 5 454 544 B-aktier till en grupp investerare, 7 272 726 B-aktier till Dividend Sweden AB och 1 400 000 B-aktier till Börsjakten AB vilket resulterar i en total utspädning om cirka 25,6 procent. Totala antalet aktier i Bolaget efter emissionen uppgår till 55 122 800 stycken. Av totalt 7,77 MSEK avser 2,77 MSEK kvittning av lån och 5,0 MSEK nytt kapital som tillförs Bolaget.

Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att en riktad emission är mest

kostnadseffektiv och minst tidskrävande. Styrelsen anser att emissionen är genomförd till marknadsmässiga villkor och stärker Bolagets möjligheter till framtida avkastning för aktieägarna.

## För ytterligare information vänligen kontakta

---

Daniel Ehdin, VD, [daniel@nosium.com](mailto:daniel@nosium.com), tel. +46 70 862 47 40

## Kort om NOSIUM

---

NOSIUMs investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på [nosium.com](https://nosium.com).

*Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-08 08:30 CEST.*

## Bifogade filer

---

**NOSIUM genomför riktad emission om 7,77 MSEK samt investerar 2 MSEK i Dividend Sweden AB**